
GOBIERNO DE CHILE
GOBtrRNACION PROVINCIAL DE OSORNO

Departamento de Extranjeria

No Int. : 2BB4 960

OTORGA VISAC]ON DE RESIDENCIA
A EXTRANJERA OUE ]NDICA

RESOLUCIÓN EXENTA N. 940

osoRNo,04 DE OCTUBRE DE 201

VISTO estos antecedentes,' 1o informado por POLICIA DE
TNVESTIGACTONES DE OSORNO en Otr. N"922 de1 17 de Agosto de 20LI; 1o
señalado en el Departamento de Extranjería y Migración de1 Ministerio
del Interior y Seguridad Pública, Of No8051 de fecha 05 de Sept-iembre de
207r.

DE CONFORMIDAD con 1o dispuesto en fos artícufos Nos.
73, 49, 50, 130 , I32, de1 Reglamento de trxtranj eria, aprobado por D. S.
N"597 de 1984 y sus modificaciones posteríores; D.S.No 296 de 24.01.95,
modificado por D.S. N"749 de 29.03.95 y Resolución trxenta N" R.E. N'1518
del 01-04-2005, todos del Ministerio del Tnterior; y en 1a Resofución
N" 1600 de1 30/I0/2008 de la Contraloria General de 1a Repúb1ica.

RESUELVO:

1. - Ministerio del Interior
2.- Policía fnternac.iona-l

PÁGUESE por 1a interesada
otorgada.

COMUNÍQUESE a la Policia
Nacional de trxtranjería y
Extranjeria del Ministerlo
conocimiento y fines perti

ANOTEStr Y COMUN ESE

y Seguridad Públlca

OTÓRGAStr visación de Residente
la condición de DtrPENDIENTE
nac-ionalidad COLOMBIANA.

Visa Válida desde

TtrMPORARIA, por período de 1 año en
a Sara Danlela HINESTROZA RUIZ de

hasta

correspon nte La visación

_4L AN
IAL DE OSORNO

la

entes

de Investigaciones de Le, Jefatura
11cía Tnternacional De rtamento de

del Interior y Seguridad Públi a, para su

E.TAN

t!I-G ETA JARAM]LLO
ASESOR JURI DICO

3. - Archivo Gobernación Provincial de OSORNO

/ r 4üt f,;Vu


